令和５年度第１回 東大和市地域公共交通会議会議録

日 時 令和６年２月９日（金）

    午後３時１０分～午後４時５０分

場 所 中央公民館 ３０１学習室
委員の出席・欠席

出・欠 氏    名 出・欠 氏    名

出

出

出

出

出

出

出

出

鈴 木 文 彦 委員

小 林  徹  委員

木 内 健 司 委員

葛󠄀 西 雅 之 委員

西 村 一 二 委員

高 橋  勇  委員

大 重 雅 弘 委員

鎌 塚 俊 充 委員

（代理 関口氏）

出

出

出

出

出

欠

出

出

植 木  修  委員

秦 野  凌  委員

佐 藤 祐 浩 委員

若 田 瑞 穂 委員

霜 村 益 久 委員

米 澤 暁 裕 委員

小 河 憲 司 委員

金 子 秀 之 委員

（まちづくり部長）

臨時委員の出席・欠席

出・欠 氏    名

出 粕 谷 公 彦 委員

市側出席者

職  名 氏  名 職  名 氏  名

道 路 交 通 課 長

交 通 対 策 係 長

一 ツ 木

福 田

都市づくり課長

都市計画係長

都市計画係主任

稲 毛

太 田

新 井

次 第

１ 事務局から庶務報告

２ 議事

(1) ちょこバスのダイヤ改正について（協議）

(2) ちょこバスの利用状況等について（報告）

(3) 芋窪地域コミュニティタクシー「いもたく」試行運行結果報告書について（報告）

(4) 多摩都市モノレール箱根ケ崎方面延伸を見据えた公共交通の基本方針（案）につ

いて（報告）

(5) 一般乗合旅客自動車運送事業の（運賃）協議会について（報告）

３ その他

会議の公開・非公開

公開   傍聴者０人